2024

蓬江区、江海区农业农村和水利局，各县（市、区）农业农村局：

现将省农业农村厅《关于印发<广东省 2024 年粮食安全生产

保障专项资金——现代化综合农事服务中心项目入库申报指南>

的通知》（粤农农计〔2024〕31 号）转发给你们，请按照申报

指南要求积极组织开展项目入库申报工作，并于 2 月 28 日前将

纸质申报文件、申报材料一式 7 份（附电子文档）送江门市农业

农村局（江门市蓬江区农林横路 1 号）。

附件：关于印发《广东省 2024 年粮食安全生产保障专项资

金——现代化综合农事服务中心项目入库申报指南》

的通知

江门市农业农村局

2024 年 2 月 8 日

（联系人：刘建伟，联系方式：3887933）

公开方式：主动公开

		2024-02-08T17:00:09+0800
	signature info(version:4.52.117)